
UCHWAŁA NR XXXIX/1/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 390.150,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 390.150,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 390.150,00 do kwoty 4.266.150,00 zł.  
§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 390.150,00 zł do kwoty 4.266.150,00 zł, z 

przeznaczeniem na: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 390.150,00 zł. 

§ 5. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186010EB-7CA4-481F-A6C8-7C48CF0FA295. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/1/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 390.150,00 
 85395  Pozostała działalność 390.150,00 
   - wypłata dodatków węglowych, dodatków dla gospodarstw 

domowych wraz z kosztami obsługi tego zadania - 
390.150,00 zł  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 382.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 814,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.986,00 

Razem:  390.150,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186010EB-7CA4-481F-A6C8-7C48CF0FA295. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/1/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 390.150,00 
Razem: 390.150,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186010EB-7CA4-481F-A6C8-7C48CF0FA295. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

